ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 37/LT-UBND               Long Phú, ngày 23 tháng 9 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 26/9/2022 đến ngày 01/10/2022)

Thứ Hai, ngày 26/9/2022:

- Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm làm việc tại cơ quan.

- PCT Lê Thanh Phương học Lớp Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp huyện

năm 2022, tại Phân viện Học viện Hành chính quốc gia tại TP Hồ Chí Minh đến

hết tuần.

Thứ Ba, ngày 27/9/2022:

- 07 giờ 30, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp Ban Thường vụ Huyện

ủy định kỳ tháng 9 năm 2022, tại phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 13 giờ 30, Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra tình hình sản xuất và nông thôn mới

trên địa bàn huyện.

Thứ Tư, ngày 28/9/2022:

- 07 giờ 30, Chủ tịch đi kiểm tra công tác xây dựng nông thôn mới trên địa

bàn huyện.

- 13 giờ 30, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp Thường trực Huyện

ủy - Ủy ban nhân dân huyện, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm, ngày 29/9/2022

- Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra tình hình sản xuất và nông thôn mới trên địa

bàn huyện.

Thứ Sáu, ngày 30/9/2022:

- Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra tình hình sản xuất và nông thôn mới trên địa

bàn huyện.

Thứ Bảy, ngày 01/10/2022:

- 08 giờ, Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương về tình

hình kinh tế - xã hội tháng 9 và 9 tháng năm 2022, tại Hội trường Văn phòng

UBND tỉnh.

2

- 14 giờ, Chủ tịch tiếp tục dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương

về tình hình kinh tế - xã hội tháng 9 và 9 tháng năm 2022, tại Hội trường Văn

phòng UBND tỉnh.

*Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.